ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2025                       № 53

О проведении голосования на выборах
депутатов Совета народных депутатов
Кольчугинского муниципального округа
Владимирской области первого созыва,
назначенных на единый день голосования 14
сентября 2025 года, в течение трех дней

В соответствии со статьей 63.1 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 63.1 Закона
Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс
Владимирской области», Постановлением Избирательной комиссии
Владимирской области от 28.04.2025 № 96 «О возложении полномочий по
подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,
местного референдума в Кольчугинском муниципальном округе
Владимирской области на Территориальную избирательную комиссию
Кольчугинского муниципального округа Владимирской области»,
Территориальная избирательная комиссия Кольчугинского муниципального
округа Владимирской области п о с т а н о в л я е т :

1 .  Провести голосование на выборах депутатов Совета народных
депутатов Кольчугинского муниципального округа Владимирской области
первого созыва, назначенных на единый день голосования 14 сентября 2025
года, в течение трех дней – 12,13,14 сентября 2025 года.

2. Признать утратившим силу постановление Территориальной
избирательной комиссии Кольчугинского муниципального округа
Владимирской области от 17.06.2025 № 52 «О проведении голосования на
выборах депутатов Совета народных депутатов Кольчугинского
муниципального округа Владимирской области первого созыва, назначенных
на единый день голосования 14 сентября 2025 года, в течение трех дней».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Голос
кольчугинца" и разместить на официальном сайте Территориальной
избирательной комиссии Кольчугинского муниципального округа

2

Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Председатель
избирательной комиссии

                                                     Е.Н. Шустрова

Секретарь
избирательной комиссии

                                        Ю.А. Явных

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ